Et Pđicti hoies inhabitantes in Hundro Pđicto p̄ Johann' Champion Attozid suum ven' & defend' him & injuriam quando &c. Et dicunt qđ ipsi in nullo sunt culpabiles de P̄missis supius eis impos' contra formam statuti Pđicti p̄t' p̄dict' Johes supius versus eos queritur Et de hoc ponunt se sup' P̄riam Et Pđictus Johann' sc̄iter. Et sup' hoc idem Johes dicit qđ p̄ hoies inhabitantes in Pđicto Hundredo de W. ubi Robozia sc̄a fuit sunt partes defendētes versus quas idem Johes in forma Pđicta queritur, Et ea de causa per h̄ebe dñi Regis hic Comd Pđicti dirigēd' de venire faciend' h̄c 12 &c. de h̄isu Hundri de Godley p̄ in Comd Pđict' (quod quidem Hundred' de Godley est p̄r' Hundred' in eodem Comd Pđict' Hundro & p̄r' adjacent') ad triand' exitum Pđictum supius in forma Pđicta junct' : Et quia hoies inhabitantes in Pđicto Hundro de Woking hoc non dedic' ei conceditur &c. Ideo P̄ceptum est hic qđ venire faciat h̄c in Crastino sc̄e Trinitatis de h̄isu de Pđicto Hundredo de Godley per quos &c. Et quia nec &c. Ad recognoscend' &c. Quia tam &c.

Ve. vs: agard del' pchein hundred de G. par ceo q' les Inhabitants del hundred de W. sont partes.

Veredictum & Judicium pro querente.

¶ Sic 21 Jacobi Regis titulo 707. Waller. Midd' ff. Homines inhabitantes in Hundro de Elthorne & Swalthorn in Comd Pđicto Attach' fuer' ad respondend' tam dño Regi nūc quam Francisco Hostler genoso de p̄tto quare Cum in Statuto &c. (recitant le Statute come debant) Ac cum quidam malefactozes p̄faro Francisco ignoti

Huc & Cry sur Robbery fait in divis' hundredorum.

ignoti in Regia via infra parochia de Redfont in Com̄ p̄dicto (que quidem regia via est in dibisis Hundroꝝ) bi & armis in ipsum Franciscum insult' fecerunt, et Centum quinquaginta sex libras & quatuor solidos in pecuniis numeratis de denariis ipsius Francisci ac alia bona & catalla sua ad valentia duodecim solidorum & sex denariorum sibi habent' felonice de eodem Francisco ceperunt, spoliaverunt & asportaverunt contra pacem dñi Regis nunc: Idemq; J. immediate post feloniam, Roboriam, & spoliacionem p̄dictas factas apud villam de Hatton in p̄dicto Com̄ p̄dicto (que quide villa de Hatton est prope p̄dictum locum ubi Roboria p̄dicta sic ut p̄fertur facta fuit) Hutes & clam̄ de Roboria & feloniam p̄dictis fecit, & ad tunc & sibi notitia Inhabitantes ejusdem ville de Hatton de Roboria & feloniam illis dedit &c. ut in al.

Trin: 15 Jacobi rotulo 2244. Constale port Hue & Cry versus Homines inhabitantes in dimid Hundredi de Waltham in Com̄ Essex; dñi' plede non cul' Et trove, & fuit move en Arrest de Jugment que le breif fait male, pur ceo que fuit in dimidio Hundredi, ou esset Homines inhabitantes in Hundredo de W. Mes fait allege que cest dimidium Hundredi de W. fuit Hundredum p se, & fuit adjuge bon pur le pl'r. Mes le melieur voy est de porter le breife in cest forme, Homines inhabitantes in Hundredo de W. (Anglice the half Hundred of Waltham.)